1
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 августа 2018 г.

	№
	97/477-4

	пос. Молоково

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Молоковского района Тверской области шестого созыва 09 сентября  2018 года
В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах депутатов  Собрания депутатов Молоковского района шестого созыва 09 сентября 2018 года, в соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20, пунктом 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 04.10. 2011 г. №10/133-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Молоковский район» на территориальную избирательную комиссию Молоковского района», территориальная комиссия Молоковского района постановляет:
1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов  Собрания депутатов Молоковского района шестого созыва 09 сентября  2018 года для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 577-590(прилагается).
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии  избирательных участков №№577-590.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Молоковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	С.Ю. Афанасьева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	Н.А. Дудочкина

	Приложение
УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной

избирательной комиссии

Молоковского района

от  08 августа 2018 г. № 97/477-4

Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Молоковского района Тверской области шестого созыва 09 сентября  2018 года для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 577-590
	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	577
	839
	2

	578
	1176
	2

	579
	240
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	580
	182
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	581
	181
	1

	582
	189
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	583
	151
	1

	584
	267
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	585
	170
	1

	586
	198
	1

	587
	129
	1

	588
	93
	1

	589
	116
	1

	590
	220
	1

PAGE